
　　
　　“市长信箱”2015年来信办理情况统计表

	　　处理部门
	　　总件数
	　　已办结
	　　未办结
	　　办结率

	　　市人社局
	　　17
	　　17
	　　0
	　　100%

	　　市卫生和计划生育委员会
	　　13
	　　13
	　　0
	　　100%

	　　其中
	　　原计生委
	　　9
	　　9
	　　0
	　　100%


	
	　　原卫生局
	　　4
	　　4
	　　0
	　　100%

	　　市公交总公司
	　　10
	　　10
	　　0
	　　100%

	　　市城市管理和行政执法局
	　　9
	　　9
	　　0
	　　100%

	　　其中
	　　原市公用事业局
	　　8
	　　8
	　　0
	　　100%

	
	　　原市城管局
	　　1
	　　1
	　　0
	　　100%

	　　市交警支队
	　　9
	　　9
	　　0
	　　100%

	　　市房产局
	　　8
	　　8
	　　0
	　　100%

	　　市民政局
	　　3
	　　3
	　　0
	　　100%

	　　市财政局
	　　3
	　　3
	　　0
	　　100%

	　　市环保局
	　　3
	　　3
	　　0
	　　100%

	　　处理部门
	　　总件数
	　　已办结
	　　未办结
	　　办结率

	　　市住房公积金管理中心
	　　2
	　　2
	　　0
	　　100%

	　　市畜牧水产局
	　　1
	　　1
	　　0
	　　100%

	　　市文物处
	　　1
	　　1
	　　0
	　　100%

	　　市教育局
	　　11
	　　8
	　　3
	　　73%

	　　市公安局
	　　4
	　　3
	　　1
	　　75%

	　　市城建投
	　　7
	　　1
	　　6
	　　14%

	　　市商务局
	　　1
	　　0
	　　1
	　　0%

	　　市地税局
	　　1
	　　0
	　　1
	　　0%

	　　市住建局
	　　1
	　　0
	　　1
	　　0%

	　　市交通局
	　　2
	　　0
	　　2
	　　0%

	　　芷江县政府
	　　20
	　　20
	　　0
	　　100%

	　　溆浦县政府
	　　18
	　　18
	　　0
	　　100%

	　　鹤城区政府
	　　11
	　　11
	　　0
	　　100%

	　　沅陵县政府
	　　10
	　　10
	　　0
	　　100%

	　　会同县政府
	　　9
	　　9
	　　0
	　　100%

	　　麻阳县政府
	　　9
	　　9
	　　0
	　　100%

	　　辰溪县政府
	　　5
	　　5
	　　0
	　　100%

	　　新晃县政府
	　　5
	　　5
	　　0
	　　100%

	　　处理部门
	　　总件数
	　　已办结
	　　未办结
	　　办结率

	　　洪江市政府
	　　4
	　　4
	　　0
	　　100%

	　　通道县政府
	　　1
	　　1
	　　0
	　　100%

	　　靖州县政府
	　　1
	　　1
	　　0
	　　100%

	　　中方县政府
	　　6
	　　4
	　　2
	　　67%

	　　市电子政务办
	　　23
	　　23
	　　0
	　　100%

	　　总计
	　　228
	　　211
	　　17
	　　92.5%


